

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 июля 2025 г. № 251-р г. МАХАЧКАЛА

О поощрении Правительством Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи и добросовестную работу наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Абасову Фариду Мамедалиевну артистку балета государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Государственный ансамбль танца «Каспий»

Вагабову Зарему Алауддиновну заведующую отделом государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова»

Ильясову Ажу Маммаевну заведующую отделом государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова»

Магомедову Наизат Магомедовну руководителя творческого коллектива
Центра традиционной культуры народов
России при муниципальном казенном
учреждении «Управление культуры»
администрации муниципального
образования «Бежтинский участок»

Халидова Халида Абдулатиповича художника-оформителя муниципального казенного учреждения «Управление культуры и библиотечного обслуживания муниципального района «Гумбетовский район»

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Каримулаевой Сакинат Магомедовне

– заведующей отделом государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова»

Труновой Тамаре Валерьевне

заведующей отделом государственного бюджетного учреждения Республики Дагестан «Национальная библиотека Республики Дагестан им. Р. Гамзатова».

Председатель Правительства управление рестублики Дагестан

А. Абдулмуслимов